ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21 октября 2010 г. N 924/50

 О ЦЕНТРАЛЬНОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

 ВЛАСТИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННОМ НА

 ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ГРАЖДАН,

 ИНВЕСТИРОВАВШИХ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА В СТРОИТЕЛЬСТВО

 МНОГОКВАРТИРНЫХ  ДОМОВ  НА ТЕРРИТОРИИ МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ

 В соответствии с Законом Московской области N 84/2010-ОЗ "О защите прав граждан,

 инвестировавших денежные средства в  строительство  многоквартирных  домов  на территории

 Московской области" Правительство Московской области постановляет:

 1. Установить, что Министерство строительного комплекса Московской области является

 центральным исполнительным органом государственной власти Московской области,

 уполномоченным на осуществление мероприятий по защите прав граждан, инвестировавших

 денежные средства в  строительство  многоквартирных домов на территории

Московской области.

 2. Внести в Положение о Министерстве строительного комплекса Московской области,

 утвержденное постановлением Правительства Московской области от 22.10.2007 N 796/28 "Об

 утверждении Положения, структуры и штатной численности Министерства строительного комплекса

 Московской области" (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Московской

 области от 16.07.2008 N 578/21, от 20.08.2008 N 695/31, от 29.08.2008 N 754/33, от 13.02.2009 N 112/6,

 от 10.03.2009 N 187/10, от 22.04.2009 N 311/16, от 16.07.2009 N 576/28, от 22.12.2009 N 1136/54),

 следующее изменение:

 Пункт 12 дополнить подпунктом 12.41 следующего содержания:

 "12.41. Осуществление мероприятий по защите прав пострадавших соинвесторов в

 соответствии с Законом Московской области N 84/2010-ОЗ "О защите прав граждан,

 инвестировавших денежные средства в строительство многоквартирных домов на территории

 Московской области".".

 3. Министерству по делам печати и информации Московской области обеспечить официальное

 опубликование настоящего постановления в газете "Ежедневные новости. Подмосковье".

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

 Председателя Правительства Московской области Жидкина В.Ф.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/